— L T
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VIADUTOS

EDITAL N2 95/2025

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribui¢des legais que
lhe sdo conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituicdo Federal, TORNA PUBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS PROVAS PRATICA: O Relatdrio de Notas da Prova Prética encontra-
se no Anexo | deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado
poderdo fazé-lo no dia 09/12/2025, na forma prevista no Edital.

3. A divulgacao oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicagbes da
Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 08 de dezembro de 2025.

Giovan André Sperotto
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

RUA ANASTACIO RIBEIRO, 84 — FONE: 54 3196 3060 — CEP: 99820-000 - VIADUTOS - RS



— L T
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VIADUTOS

RELATORIO DE RESULTADOS DA PROVA PRATICA

ANEXO DO EDITAL N2 95/2025 - 08/12/2025

NOME DO CANDIDATO(A)
JEAN CARLOS SCHNEIDER
PEDRO HENRIQUE SEBULSKI
OZIR RECH

NOME DO CANDIDATO(A)
FELIPE VALZUK

NOME DO CANDIDATO(A)
EDUARDO WILLIAM PI1ZZONI
MARLON JOSE MAZUR
JOEL SUBTIL DA SILVA
LEOCEMIR PAULO CADORE
ELISANDRO ANDRE HENSEL
CARLOS ALBERTO RITTER

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS:

N2 INSC.  P. OBJETIVA
04 27,5
06 27,5
08 27,5
OPERARIO:
N2 INSC.  P. OBJETIVA
01 30,0
MOTORISTA:
N2 INSC.  P. OBJETIVA
05 30,0
11 27,5
15 32,5
16 30,0
17 27,5
19 30,0

P. PRATICA
36,25
32,50
31,25

P. PRATICA
32,35

P. PRATICA
30,85
Desisténcia
33,51
40,13
34,05
31,92

RESULTADO
63,75
60,00
58,75

RESULTADO
62,35

RESULTADO
60,85
27,50
66,01
70,13
61,55
61,92
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