



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VIADUTOS

EDITAL Nº 95/2025

1

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, **TORNA PÚBLICO** o presente Edital para divulgar o que segue:

1. **RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA:** O Relatório de Notas da Prova Prática encontra-se no **Anexo I** deste Edital.
2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo no dia **09/12/2025**, na forma prevista no Edital.
3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 08 de dezembro de 2025.

Giovan André Sperotto
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VIADUTOS

2

RELATÓRIO DE RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA

ANEXO DO EDITAL Nº 95/2025 – 08/12/2025

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS:

NOME DO CANDIDATO(A)	Nº INSC.	P. OBJETIVA	P. PRÁTICA	RESULTADO
JEAN CARLOS SCHNEIDER	04	27,5	36,25	63,75
PEDRO HENRIQUE SEBULSKI	06	27,5	32,50	60,00
OZIR RECH	08	27,5	31,25	58,75

OPERÁRIO:

NOME DO CANDIDATO(A)	Nº INSC.	P. OBJETIVA	P. PRÁTICA	RESULTADO
FELIPE VALZUK	01	30,0	32,35	62,35

MOTORISTA:

NOME DO CANDIDATO(A)	Nº INSC.	P. OBJETIVA	P. PRÁTICA	RESULTADO
EDUARDO WILLIAM PIZZONI	05	30,0	30,85	60,85
MARLON JOSÉ MAZUR	11	27,5	Desistência	27,50
JOEL SUBTIL DA SILVA	15	32,5	33,51	66,01
LEOCEMIR PAULO CADORE	16	30,0	40,13	70,13
ELISANDRO ANDRÉ HENSEL	17	27,5	34,05	61,55
CARLOS ALBERTO RITTER	19	30,0	31,92	61,92